neralis Serenissimi Domini Regis , Domini nostri observandissimi,

in Principatu Cathaloniæ , & Comitatibus Rossilionis & Ceritaniæ.
1502.

Quoniam , ut intelleximus , propter pestem seu epidemiæ morbum quo

hæc Civitas Barchinonæ anno proxime præterito laboravit , aliaque incom-

moda quæ ipsius Civitatis comerciis seu negotiis mercantilibus pluries eve-

nerunt , vectigalia seu jura Periagii tam modicos fuerunt sortita proven-

tus , ut vos dilecti & fideles dicti Domini Regis Consules maris Civita-

tis prædictæ , ad quos spectat vectigal seu jus ipsum percipere , & dein-

de pensiones solvere censualium & alia onera ad que dictum jus seu

vectigal est obligatum , eos hactenus integre solvere non putuistis , nec po-

testis etiam de præsenti , nisi per Nos vobis infrascripto remedio sit sub-

ventum.

Idcirco ad humilis supplicationis instantiam pro parte vestri dicto-

rum Consulum propterea Nobis factam , harum serie vobis concedimus:

quod inhibitionibus , pragmaticis sanccionibus , ordinationibus , consuetudi-

nibus , provisionibus , & aliis quibuscumque minime obsistentibus , possitis

vendere simul vel divisim , personis , prætiis , modis & formis quibus &

prout volueritis & vobis fuerit benevisum , censuale seu censualia mor-

tua usque ad quantitatem DC librarum Barchinonensium , ad quasvis an-

nuas pensiones ascendant , & de prætio seu pretiis censualis seu censua-

lium ipsorum per vos ut prædicitur venditorum , prædictas censualium pen-

siones , tam solvi cessatas , quam alias quæ in dies solvi debuerunt , sala-

riaque & alia onera possitis & debeatis exsolvere , & alias istius vestri

Officii necessitatibus , tam ratione dictorum censualium quam aliis justis

de causis occurrentibus subvenire ; & pro iis & eorum ratione seu cau-

dictum vectigal seu jus prædictum & seu alia quæ & prout vos &

vestri in dicto Consulatus Officio antecessores obligare potuerunt & con-

sueverunt , obligare cum clausulis debitis & consuetis.

sa ,

Quocirca Nobili , &, dilecto dicti Domini Regis Consiliario Galceran-

do de Requesens , Gerenti vices Generalis Gubernatoris in dicto Catha-

loniæ Principatu , cæterisque Cfficialibus , ac etiam Notariis quibuslibet

ad quos spectet , &cc. In cujus rei testimonium præsentes litteras vobis

fie-
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fieri jussimus regio sigillo á tergo munitas. Datas Barchinona die oc-

tava mensis Julii , anno á Nativitate Domini millessimo quingentessimo

secundo. El Conde Lugarteniente General. Dominus Locumtenens